关于常州市旅行社企业
稳定就业岗位专项补贴名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据常州市文化广电和旅游局《关于给予常州市旅行社企业稳定就业岗位专项补贴的通知》（常文广旅〔2022〕92号）的要求，在广泛发动，企业自愿申报的基础上，经审核，确定以下单位为补贴发放对象（见附件）。
现将名单予以公示，公示期从2022年8月8日—2022年8月12日。公示期间，对公示对象有异议的单位或个人，均可通过信函、电子邮件等形式向常州市文化广电和旅游局市场管理处反映（信函以发送日期邮戳为准，电子邮件以发送日期为准）。反映须实事求是，以单位名义反映的，应加盖单位公章；以个人名义反映的应署真实姓名、工作单位、通讯地址及联系方式，以便于进一步核实了解有关情况。
联系地址：常州市龙城大道1280号常州市文化广电和旅游局市场管理处
联系人：薛晓鹏
邮编：213022
联系电话:85682371
邮箱：2514069149@qq.com

附件：常州市旅行社企业稳定就业岗位专项补贴申报汇总表

常州市文化广电和旅游局
2022年8月8日

（此件公开发布）

附件
常州市旅行社
企业稳定就业岗位专项补贴申报汇总表

	序号
	名称
	人数
	金额
	区县
	备注

	1
	常州银河假期旅行社有限公司
	7
	7000
	新北

	2
	常州中景旅行社有限公司
	10
	10000
	新北

	3
	常州青鸟文化旅游发展有限公司
	7
	7000
	新北

	4
	常州市创学国际旅行社有限公司
	3
	3000
	新北

	5
	常州飞扬国际旅行社有限公司
	2
	2000
	新北

	6
	常州恐龙园旅行社有限公司
	74
	74000
	新北

	7
	常州嘉禾源锦旅行社有限公司
	1
	1000
	新北

	8
	江苏新文国际旅行社有限公司
	5
	5000
	新北

	9
	江苏菲趣国际旅行社有限公司
	10
	10000
	新北

	10
	江苏游侠客旅行社有限公司
	4
	4000
	新北

	11
	常州中吴国际旅行社有限公司
	4
	4000
	新北

	12
	常州老年旅行社有限公司
	1
	1000
	新北

	13
	常州传奇国际旅行社有限公司
	2
	2000
	新北

	14
	常州朋友旅行社有限公司
	1
	1000
	新北

	15
	常州发现之旅旅行社有限公司
	1
	1000
	新北

	16
	常州小海豚国际旅行社有限公司
	6
	6000
	新北

	17
	江苏一号文化旅游有限公司
	5
	5000
	新北

	18
	常州太湖湾国际旅行社有限公司
	8
	8000
	武进

	19
	常州广电大陆国际旅行社有限公司
	31
	31000
	武进

	20
	常州畅游旅行社有限公司
	6
	6000
	武进

	21
	常州凤凰国际旅行社有限公司
	5
	5000
	武进

	22
	江苏微旅程文化旅游发展有限公司
	3
	3000
	武进

	23
	常州晨风国际旅行社有限公司
	5
	5000
	武进

	24
	常州市乐橙国际旅行社有限公司
	4
	4000
	武进

	25
	常州大国国际旅行社有限公司
	26
	26000
	武进

	26
	常州耀来国际旅行社有限公司
	11
	11000
	武进

	27
	江苏在路上旅行社有限公司
	4
	4000
	武进

	28
	常州交通国际旅行社有限公司
	5
	5000
	武进

	29
	常州市明都国际旅行社有限公司
	4
	4000
	武进

	30
	江苏享旅旅行社有限公司
	17
	17000
	天宁

	31
	江苏秋天国际旅行社有限公司
	3
	3000
	天宁

	32
	江苏大驾旅游发展有限公司
	4
	4000
	天宁

	33
	常州金旅旅行社有限公司
	1
	1000
	天宁

	34
	常州市任我游国际旅行社有限公司
	14
	14000
	天宁

	35
	常州大地旅行社有限公司
	15
	15000
	天宁

	36
	中盈旅行社（江苏）股份有限公司
	4
	4000
	天宁

	37
	江苏同行假期旅游服务有限公司
	11
	11000
	天宁

	38
	常州运通旅行社有限公司
	3
	3000
	天宁

	39
	常州锦江国际旅行社有限公司
	7
	7000
	天宁

	40
	常州优美国际旅行社有限公司
	2
	2000
	天宁

	41
	常州原野国际旅行社有限公司
	12
	12000
	天宁

	42
	常州教育国际旅行社有限公司
	6
	6000
	天宁

	43
	常州中青旅国际旅行社有限公司
	5
	5000
	天宁

	44
	常州天涯国际旅行社有限公司
	19
	19000
	天宁

	45
	江苏迹趣旅行社有限公司
	2
	2000
	天宁

	46
	常州爱尚国际旅行社有限公司
	42
	42000
	天宁

	47
	江苏上游文旅发展有限公司
	37
	37000
	天宁

	48
	华数（江苏）文化旅游有限公司
	14
	14000
	天宁

	49
	江苏上游国际旅行社有限公司
	11
	11000
	天宁

	50
	常州长城国际旅行社有限公司
	9
	9000
	天宁

	51
	江苏万达国际旅行社有限公司
	4
	4000
	天宁

	52
	江苏金苹果旅业有限公司
	7
	7000
	天宁

	53
	常州光大国际旅行社有限公司
	33
	33000
	天宁

	54
	常州市永安假期国际旅行社有限公司
	1
	1000
	钟楼

	55
	常州天行旅行社有限公司
	6
	6000
	钟楼

	56
	常州青年国际旅行社有限公司
	97
	97000
	钟楼

	57
	常州龙之旅天天游国际旅行社有限公司
	2
	2000
	钟楼

	58
	江苏云承国际旅行社有限公司
	4
	4000
	钟楼

	59
	常州市信宇国际旅行社有限公司
	1
	1000
	钟楼

	60
	常州市中远国际旅行社有限公司
	7
	7000
	钟楼

	61
	常州山水国际旅行社有限公司
	4
	4000
	钟楼

	62
	常州同业旅游服务有限公司
	3
	3000
	钟楼

	63
	常州市观光旅行社有限公司
	2
	2000
	钟楼

	64
	常州和平国际旅行社有限公司
	6
	6000
	钟楼

	65
	江苏景尚国际旅行社有限公司
	2
	2000
	钟楼

	66
	常州春秋国际旅行社有限公司
	13
	13000
	钟楼

	67
	常州世友国际旅行社有限公司
	5
	5000
	钟楼

	68
	常州横穿少年旅行社有限公司
	7
	7000
	钟楼

	69
	常州九洲国际旅行社有限公司
	3
	3000
	钟楼

	70
	常州快乐之旅国际旅行社有限公司
	6
	6000
	钟楼

	71
	常州美橙文化旅游有限公司
	18
	18000
	钟楼

	72
	江苏万事国际旅行社有限公司
	8
	8000
	钟楼

	73
	常州市金坛舜天旅行社有限公司
	2
	2000
	金坛

	74
	常州金坛阳光旅行社有限公司
	1
	1000
	金坛

	75
	常州金坛假日旅行社有限公司
	2
	2000
	金坛

	76
	常州市金坛国旅旅游有限公司
	5
	5000
	金坛

	77
	常州市中天旅游有限公司
	2
	2000
	金坛

	78
	常州市金坛中国旅行社有限公司
	3
	3000
	金坛

	79
	常州市中信国际旅行社有限公司
	1
	1000
	金坛

	80
	常州市金坛环球旅行社有限公司
	9
	9000
	金坛

	81
	常州市金坛区山水国际旅行社有限公司
	3
	3000
	金坛

	82
	常州市金色太阳旅行社有限公司
	2
	2000
	金坛

	83
	常州天乐国际旅行社有限公司
	9
	9000
	金坛

	84
	常州喜洋洋国际旅行社有限公司
	1
	1000
	金坛

	85
	常州宛如假期旅行社有限公司
	2
	2000
	溧阳

	86
	溧阳市天目湖旅行社有限公司
	42
	42000
	溧阳

	87
	溧阳市大千之旅国际旅行社有限公司
	8
	8000
	溧阳

	88
	江苏智诚假期旅行社有限公司
	7
	7000
	溧阳

	89
	常州时光之旅旅游发展有限公司
	4
	4000
	溧阳

	90
	溧阳市云途国际旅行社有限公司
	5
	5000
	溧阳

	91
	溧阳市途宏旅行社有限公司
	1
	1000
	溧阳

	92
	溧阳市交通旅行社有限公司
	1
	1000
	溧阳

	93
	溧阳市蓝天国际旅行社有限公司
	2
	2000
	溧阳

	94
	溧阳市华夏国际旅行社有限公司
	2
	2000
	溧阳

	95
	溧阳市青年国际旅行社有限公司
	1
	1000
	溧阳

	96
	与你同行国际旅行社（溧阳）有限公司
	1
	1000
	溧阳

	97
	溧阳春秋国际旅行社有限公司
	6
	6000
	溧阳

	98
	溧阳市小任旅行社有限公司
	7
	7000
	溧阳

	99
	溧阳市金旅国际旅行社有限公司
	8
	8000
	溧阳

	合计

	869
	869000

— 1 —

—

1

—

¹ØÓÚ³£ÖÝÊÐÂÃÐÐÉç

ÆóÒµ

ÎÈ¶¨¾ÍÒµ¸ÚÎ»×¨Ïî²¹ÌùÃûµ¥µÄ¹«Ê¾

根据常州市文化广电和旅游局《关于给予常州市旅行社企业

稳定就业岗位专项补贴的通知》（常文广旅〔

2022

¡³

92

ºÅ£©µÄÒª

Çó£¬ÔÚ¹ã·º·¢¶¯£¬ÆóÒµ×ÔÔ¸Éê±¨µÄ»ù´¡ÉÏ£¬¾­ÉóºË£¬È·¶¨ÒÔÏÂµ¥

Î»Îª²¹Ìù·¢·Å¶ÔÏó£¨¼û¸½¼þ£©¡£

ÏÖ½«Ãûµ¥ÓèÒÔ¹«Ê¾£¬¹«Ê¾ÆÚ´Ó

2022

Äê

8

ÔÂ

8

ÈÕ

—

2022

Äê

8

ÔÂ

1

2

ÈÕ¡£¹«Ê¾ÆÚ¼ä£¬¶Ô¹«Ê¾¶ÔÏóÓÐÒìÒéµÄµ¥Î»»ò¸öÈË£¬¾ù¿ÉÍ¨

¹ýÐÅº¯¡¢µç×ÓÓÊ¼þµÈÐÎÊ½Ïò³£ÖÝÊÐÎÄ»¯¹ãµçºÍÂÃÓÎ¾ÖÊÐ³¡¹ÜÀí´¦

·´Ó³£¨ÐÅº¯ÒÔ·¢ËÍÈÕÆÚÓÊ´ÁÎª×¼£¬µç×ÓÓÊ¼þÒÔ·¢ËÍÈÕÆÚÎª×¼£©¡£

·´Ó³ÐëÊµÊÂÇóÊÇ£¬ÒÔµ¥Î»ÃûÒå·´Ó³µÄ£¬Ó¦¼Ó¸Çµ¥Î»¹«ÕÂ£»ÒÔ¸öÈË

ÃûÒå·´Ó³µÄÓ¦ÊðÕæÊµÐÕÃû¡¢¹¤×÷µ¥Î»¡¢Í¨Ñ¶µØÖ·¼°ÁªÏµ·½Ê½£¬ÒÔ

±ãÓÚ½øÒ»²½ºËÊµÁË½âÓÐ¹ØÇé¿ö¡£

ÁªÏµµØÖ·£º³£ÖÝÊÐÁú³Ç´óµÀ

1280

ºÅ³£ÖÝÊÐÎÄ»¯¹ãµçºÍÂÃÓÎ

¾ÖÊÐ³¡¹ÜÀí´¦

ÁªÏµÈË£ºÑ¦ÏþÅô